
NT 22/1 AP L GO!FURTHER
NT 22/1 Ap L Go!Further е ограничено издание на црна правосмукалка за суво и мокро вшмукување изработена 
од 50 % рециклирана пластика¹⁾ која доаѓа со ексклузивен додаток: 10 филтер-кеси од руно.

Број за нарачка 1.378-627.0

■ Ограничено издание на црна правосмукалка за суво и мокро вшмукување со 50 % рециклирана пластика¹⁾
■ Полуавтоматско чистење на филтер
■ Подна млазница од 300 mm, тесна млазница, PES касетен филтер, 10 филтер-кеси од руно

Технички податоци
EAN код 4066529213389

Број на струјни фази Ph 1

Напон V 220 / 240

Фреквенција Hz 50 / 60

Проток на воздух l/s 72

Вакуум mbar / kPa 249 / 24,9

Капацитет на сад l 22

Материјал на сад Пластика со рециклиран материјал

Номинална влезна моќност W макс. 1300

Стандардна номинална ширина ID 35

Должина на кабел m 6

Ниво на звучен притисок dB(A) 71

Боја црна

Тежина без додатоци kg 5,7

Тежина со вклучено пакување kg 9

Димензии (Д × Ш × В) mm 380 × 370 × 480

Опрема
Должина на цревото за вшмукување  m 1,9

Закривен дел пластика

Број на цевки за вшмукување Парче(-иња) 2

Должина на цевки за вшмукување mm 505

Материјал на цевки за вшмукување пластика

Количина на филтер-кеси Парче(-иња) 10

Материјал на филтер-кеса руно
Ширина на подна млазница за сув/мокар под mm 300

Тесна млазница 
Касетен филтер PES

Чистење на филтер Полуавтоматско чистење на филтер

Класа на заштита II

Кочница на управувачките тркала 
  Вклучено во испораката.

¹⁾ Само производот и пластичните делови, но не и додатоците.
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Мала тежина и компактни димензии

■ Уредот е лесен и практичен за транспортирање и 

складирање.

Полуавтоматско чистење на филтер

■ Оптимално чистење на филтерот со притискање 

на само едно копче.

■ Овозможува континуирани високи перформанси на 

филтрирање и силна моќ на вшмукување.

■ Придонесува за поголема заштеда на време и 

подолг век на траење на филтерот.

Карактеристики за одржливост

■ Дизајн со 50 % рециклирана пластика¹⁾.

■ PES касетен филтер отпорен на влага: може да се 

мие и овозможува вшмукување без филтер-кеса.

■ Полуавтоматско чистење на филтерот Ap за подолг 

век на траење на филтерот.
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